

საბოლოო მიღება-ჩაბარების

აქტი 4-1

ქ. ცაგერი

თებერვალი 2021 წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ სსიპ ცაგერის მუნიციპალიტეტი, ს/კ 242574460, მისამართი ქ. ცაგერი, რუსთაველის №58, მუნიციპალიტეტის მერის ავთანდილ უგრეხელიძის სახით (შემდგომში - „შემსყიდველი“), და მეორეს მხრივ ი/მ „მირზა ნემსწვერიძე“ ს/კ 49001006641; მის: ცაგერის მუნიციპალიტეტი, სოფ. ლუხვანო; ა/ნ N GE22LB0112112150975000 (შემდგომში - “მიმწოდებელი“), წარმოდგენილი მირზა ნემსწვერიძის სახით, ვადასტურებთ, რომ ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ვადებში შემსყიდველმა მიიღო, ხოლო მიმწოდებელმა გასწია 2021 წლის 27 იანვარს გაფორმებული N4 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი - „ ცაგერის მუნიციპალიტეტის სოფ.ალპანაში მცხოვრები სოციალურად დაუცველი ოჯახისათვის (დიალეზზე დამოკიდებული ბენეფიციარის მამუკა ლეშკაშელის, რომელიც გარდაიცვალა ოჯახისათვის) სხვადასხვა საკვები პროდუქტებში შესყიდვა“, საერთო თანხით 200 (ორასი) ლარი. (ს/ზ N0572236091 29.01.2021წ)

ცაგერის მუნიციპალიტეტის

ი/მ „მირზა ნემსწვერიძე“

მერი:

ავთანდილ უგრეხელიძე

მირზა ნემსწვერიძე

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0572236091
---	-----------------------	----------------

2	29/01/2021 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:37:56 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	მირზა ნემსწვერიძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	49001006641 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	თვითმმართველი ერთეული ცაგერის მუნიციპალიტეტი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	242574460 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	 ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

 მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პურის ფქვილი 50 კგ	01	ცალი	1.0000	75.0000	75.0000
2	ზეთი	65	ლიტრი	10.0000	5.4000	54.0000
3	შაქარი	66	კგ	10.0000	1.8000	18.0000
4	წიწიბურა	10	კგ	5.0000	3.5000	17.5000
5	ბრინჯი	9	კგ	5.0000	2.5000	12.5000
6	კარაქი ასაწონი	137	კგ	3.0000	7.6660	23.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	200.0000 - ორასი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	დ.ჩაკვეტაძე მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	 ხელმოწერა
----	---------------

17	 ხელმოწერა
----	---------------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	29/01/2021	დრო (საათი, წუთი)	16:37:56
----	--	------------	-------------------	----------

19	ხელშეკრულება N4 27.01.2021 წ
----	------------------------------